

R-EPOCHT療法

|    | Day1   | Day2   | Day3   | Day4   | Day5   | Day6  |
|----|--|--|--|--|--|---|
| 注射 | 中心静脈注射<br>生理食塩液PL「フソー」 100mL … 1瓶<br>ルート確保用<br>1回              | 中心静脈注射<br>生理食塩液PL「フソー」 100 mL… 1瓶<br>ルート確保用<br>1回  | 中心静脈注射<br>生理食塩液PL「フソー」 100 mL… 1瓶<br>ルート確保用<br>1回  | 中心静脈注射<br>生理食塩液PL「フソー」 100 mL… 1瓶<br>ルート確保用<br>1回  | 中心静脈注射<br>生理食塩液PL「フソー」 100 mL… 1瓶<br>ルート確保用<br>1回  | 中心静脈注射<br>生理食塩液PL「フソー」 100mL … 1瓶<br>ルート確保用<br>1回                         |
|    | 中心静脈注射<br>リツキサン点滴静注/リツキシマブBS点滴静注 … 37<br>5mg/m2<br>生理食塩液<br>1回 | 中心静脈注射<br>グラニセトロン点滴静注バッグ1mg/50m<br>L「HK」… 1袋<br>所要時間:0時間30分<br>1回                                  | 中心静脈注射<br>グラニセトロン点滴静注バッグ1mg/50m<br>L「HK」… 1袋<br>所要時間:0時間30分<br>1回                                  | 中心静脈注射<br>グラニセトロン点滴静注バッグ1mg/50m<br>L「HK」… 1袋<br>所要時間:0時間30分<br>1回                                  | 中心静脈注射<br>グラニセトロン点滴静注バッグ1mg/50m<br>L「HK」… 1袋<br>所要時間:0時間30分<br>1回                                  | 中心静脈注射<br>エンドキサン注 … 750mg/m2<br>生理食塩液PL「フソー」 250mL … 1瓶<br>所要時間:3時間<br>1回 |
|    |  | 中心静脈注射<br>ドキソルビシン注//テラルピシン注 … 10<br>mg/m2<br>生理食塩液バッグ「フソー」 500mL …<br>1袋<br>所要時間:24時間0分<br>1回      | 中心静脈注射<br>ドキソルビシン注//テラルピシン注 … 10<br>mg/m2<br>生理食塩液バッグ「フソー」 500mL …<br>1袋<br>所要時間:24時間0分<br>1回      | 中心静脈注射<br>ドキソルビシン注//テラルピシン注 … 10<br>mg/m2<br>生理食塩液バッグ「フソー」 500mL …<br>1袋<br>所要時間:24時間0分<br>1回      | 中心静脈注射<br>ドキソルビシン注//テラルピシン注 … 10<br>mg/m2<br>生理食塩液バッグ「フソー」 500mL …<br>1袋<br>所要時間:24時間0分<br>1回      |   |
|    |  | 中心静脈注射<br>ペブシド注 … 50mg/m2<br>オンコピン注 … 0.4mg/m2<br>生理食塩液バッグ「フソー」 500mL …<br>1袋<br>所要時間:24時間0分<br>1回 | 中心静脈注射<br>ペブシド注 … 50mg/m2<br>オンコピン注 … 0.4mg/m2<br>生理食塩液バッグ「フソー」 500mL …<br>1袋<br>所要時間:24時間0分<br>1回 | 中心静脈注射<br>ペブシド注 … 50mg/m2<br>オンコピン注 … 0.4mg/m2<br>生理食塩液バッグ「フソー」 500mL …<br>1袋<br>所要時間:24時間0分<br>1回 | 中心静脈注射<br>ペブシド注 … 50mg/m2<br>オンコピン注 … 0.4mg/m2<br>生理食塩液バッグ「フソー」 500mL …<br>1袋<br>所要時間:24時間0分<br>1回 |   |
| 投薬 | ブレドニゾン 120mg/m2/Day(増減あり)~Day5                                 |  |  |  |  |   |